
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

19 Troms - Romsa     5,8 5,8 5,9 5,6 5,9 6,0

1902 Tromsø 5,5 5,5 5,7 5,1 5,6 9,2

1903 Harstad - Hárstták 5,9 5,8 5,6 5,7 5,7 -1,5

1911 Kvæfjord 7,0 7,5 5,8 6,9 7,5 7,8

1913 Skånland 7,0 8,2 6,4 7,5 7,6 1,2

1917 Ibestad 5,3 5,6 5,2 4,9 5,9 19,5

1919 Gratangen 9,6 6,9 6,6 6,3 7,5 18,1

1920 Loabák - Lavangen 6,1 9,1 6,7 9,0 7,3 -19,1

1922 Bardu 4,6 3,9 3,6 3,3 4,1 24,5

1923 Salangen 7,0 6,2 5,6 6,5 5,7 -13,0

1924 Målselv 6,1 6,4 6,1 5,5 5,8 6,1

1925 Sørreisa 6,0 4,9 6,3 4,6 5,7 25,2

1926 Dyrøy 5,9 5,7 5,4 6,0 7,0 17,4

1927 Tranøy 5,2 5,8 7,6 8,3 9,8 18,4

1928 Torsken 5,1 5,0 7,0 7,8 7,2 -8,3

1929 Berg 7,2 6,2 7,6 6,1 8,1 33,1

1931 Lenvik 5,5 6,1 6,4 6,5 6,5 0,5

1933 Balsfjord 6,5 5,8 6,7 6,1 6,4 5,5

1936 Karlsøy 7,5 8,2 8,9 8,0 8,5 6,7

1938 Lyngen 6,6 5,6 5,8 6,2 7,3 16,7

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 6,0 4,3 6,2 6,7 6,9 3,4

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 5,6 5,7 5,4 6,1 5,6 -8,1

1941 Skjervøy 8,1 7,7 8,4 7,1 7,3 3,2

1942 Nordreisa 5,5 6,0 6,9 5,9 5,7 -4,2

1943 Kvænangen 5,6 7,7 6,2 6,9 6,8 -1,1
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

19 Troms - Romsa       Kvinner 7,5 7,5 7,7 7,3 7,6 3,8

1902 Tromsø 7,2 7,3 7,6 6,9 7,4 7,5

1903 Harstad - Hárstták 7,4 7,5 7,2 7,4 7,0 -5,7

1911 Kvæfjord 7,9 8,7 7,8 9,4 9,9 5,0

1913 Skånland 8,8 9,4 6,9 8,6 10,4 21,4

1917 Ibestad 5,9 7,0 6,8 6,0 9,3 55,7

1919 Gratangen 11,9 7,9 7,8 9,4 4,9 -48,1

1920 Loabák - Lavangen 8,9 13,9 8,5 12,2 8,1 -33,7

1922 Bardu 7,2 6,2 5,1 5,2 6,2 19,3

1923 Salangen 10,1 8,2 7,5 8,2 8,8 7,4

1924 Målselv 7,9 8,8 8,4 8,2 8,4 1,4

1925 Sørreisa 7,5 6,2 8,1 6,9 7,3 5,0

1926 Dyrøy 8,0 5,7 8,1 6,3 9,3 46,5

1927 Tranøy 7,8 6,8 10,0 11,3 10,8 -3,9

1928 Torsken 7,3 5,9 9,5 10,6 9,2 -13,5

1929 Berg 9,0 7,8 10,2 10,0 10,6 6,0

1931 Lenvik 6,9 7,8 8,1 8,1 8,2 2,0

1933 Balsfjord 9,1 7,3 8,3 8,3 8,3 -0,1

1936 Karlsøy 9,5 8,7 10,1 11,2 9,4 -16,0

1938 Lyngen 8,4 6,5 6,4 7,2 8,0 10,8

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 8,2 5,6 8,8 8,1 8,6 6,7

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 7,4 8,0 7,5 7,4 8,0 8,0

1941 Skjervøy 8,8 9,5 8,9 7,6 8,4 11,0

1942 Nordreisa 6,4 7,1 8,1 6,9 6,8 -1,1

1943 Kvænangen 6,0 10,7 7,0 9,9 8,2 -17,0

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

19 Troms - Romsa       Menn 4,4 4,3 4,4 4,0 4,4 9,6

1902 Tromsø 4,0 3,8 4,0 3,5 4,0 12,0

1903 Harstad - Hárstták 4,6 4,4 4,2 4,3 4,5 5,1

1911 Kvæfjord 6,1 6,4 4,0 4,7 5,3 11,9

1913 Skånland 5,6 7,3 6,1 6,7 5,5 -18,2

1917 Ibestad 4,7 4,3 3,8 4,0 3,0 -26,0

1919 Gratangen 8,0 6,2 5,7 4,1 9,4 127,9

1920 Loabák - Lavangen 3,6 5,1 5,3 6,3 6,6 4,6

1922 Bardu 2,7 2,2 2,5 1,9 2,5 30,3

1923 Salangen 4,4 4,4 4,0 5,1 3,2 -36,8

1924 Målselv 4,8 4,6 4,4 3,4 3,9 13,9

1925 Sørreisa 4,8 3,9 4,9 2,7 4,4 64,8

1926 Dyrøy 4,1 5,6 3,0 5,7 5,2 -9,5

1927 Tranøy 3,0 4,8 5,4 5,7 8,9 56,6

1928 Torsken 3,3 4,3 5,0 5,6 5,7 0,7

1929 Berg 5,8 5,0 5,6 2,8 6,1 120,3

1931 Lenvik 4,3 4,7 4,9 5,1 5,1 -0,6

1933 Balsfjord 4,5 4,6 5,4 4,4 5,1 15,2

1936 Karlsøy 5,7 7,8 7,8 5,0 7,7 53,1

1938 Lyngen 5,2 5,0 5,4 5,4 6,6 22,6

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 3,9 3,2 3,8 5,4 5,4 -0,9

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 4,1 3,8 3,7 5,1 3,7 -26,2

1941 Skjervøy 7,5 6,3 8,1 6,7 6,5 -3,7

1942 Nordreisa 4,7 5,0 5,9 5,1 4,7 -8,1

1943 Kvænangen 5,2 5,6 5,6 4,6 5,7 24,9

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007

4. kvartal 2015
Endrings
-prosent

19 Troms - Romsa       Ukjent ****

1902 Tromsø ****

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no


	Sykefraværsprosent
	Kvinner
	Menn
	Ukjent


